I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 187/2023/GR/DETRANMT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso de suas atribuices legais e
considerando o disposto na Lei Complementar n® 508, de 06 de setembro de 2013, e no Decrelo 1.303. de 03 de marco de 2022,

RESOLVE:

Art. 12 - Homologar a Avaliacdo Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente ao ano 2023, nos lermos do arl. 22° do
Decrefo n® 1.303, de 03 de margo de 2022 & arl. 22 da Instrugao Normativa n®. 15, de 15 de dezembro de 2022.

Art. 2% . Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagin.
Regisire-se, publigue-se & cumpra-se.
Cuiaba/MT, 10 de abril de 2023.

ANEXO 1 - AVALIAGAO ANUAL DE DESEMPENHO 2023

; ClcLo
MATRICULA VINCULO SERVIDOR AVALIATIVO CARGO NOTA 2023

.
246569 1 ADEMIR FERREIRA BRANDAO 150322 a AGENTE DO SERVICO  DE oo

14/03/23 TRANSITO LC 50513

.
229208 1 ALDEIR FERREIRA DA SILVA 21/03/22  aAGENTE DO SERVICO  DE ., .,

20/03/23 TRANSITO LG 50513

i
274958 1 AMDRE DE OLIVEIRA PINHEIRC DA 09/03/22  a AUXILIAR DO SERVICO DE 77.44

SILVA 08/03/23 TRANSITO LC 50513

15/03/22 aAUXILIAR DO SERVICO  DE

274494 1 ANMIELLY DA SILVA SOUZA 14103123 TRANSITO LC 50513

98,77

.
230361 1 ARTHUR MALAQUIA DA CUNHA 16/0322  a AGENTE DO SERVICO  DE oo

15/03/23 TRAMNSITO LC 50513

.
228925 1 CLAYTON REGIS CARNIEL 16/0322  aAGENTE DO SERVICO  DE g, .,

15/03/23 TRANSITO LC 50513

.
228917 1 DIEGO ROSSATO CORREA PEREIRA  C0/0322  aAGENTE DO SERVICO  DE ., o,

08/03/23 TRANSITO LG 50513

.
274247 1 DIOGO LUIS SILVA DE SIQUEIRA 10/0322 a AUXILIAR - DO~ SERVICO  DE o, o

09/03/23 TRAMNSITO LC 50513

21/03/22  a AGENTE DO SERVICO  DE

230283 1 EDINALDO FERNANDES BARRETO 20/03/23 TRANSITO LC 50513

99,77

.
274253 1 ELISABETH GONCALVES DE ALMEIDA 00322 a AUXILIAR - DO SERVICO  DE .,

12/03/23 TRAMNSITO LC 50513

e
574884 i FaBlAMA FERREIRA DA SILVA SANTOS 17/03/22 a AUXILIAR DO SERVICO  DE 7 94
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246037

274827

228766

274488

274919

254110

229196

233625

246129

228769

137643

229225

274823

274907

274975

274972

274818

AZEVEDO

FABIANA GOMNCALVES Do
NASCIMENTO ROSSI RIMALDI

FAGNER CANCADO FERMAMDES DA
SILVA

FRAMCIELE DA SILVA VEMEGA

GIOVANA MARCELA REI DA SILVA

HERMAMI MUNES DE MELO

IRENE APARECIDA FABRI MORAES

ISABELA COSTA PEREIRA SOARES

JASLAMNI RAMPASSI SILVA

JHOMNATHAN ALVES PEREIRA

JOAD BATISTA VANNI RAMGEL

JOILSA NOBRES DA SILVA REINKE

KAREM  CAROLINE DE
AZEVEDO

ALMEIDA

KLAUS CARLOS GOMES MADRID

LILLIAM BATISTA DOS SANTOS

LUCAS RIBEIRC SOARES DOS SANTCS

MAICHAEL FERREIRA DE LUCENA

ODAIR MOREIRA DA SILVA

16/03/23

11/03/22
10/03/23

16/03/22
15/03/23

17/03/22
16/03/23

15/03/22
14/03/23

20/03/22
19/03/23

21/03/22
20/03/23

15/03/22
14/03/23

26/03/22
25/03/23

15/03/22
14/03/23

25/03/22
24/03/23

21/03/22
20/03/23

14/03/22
13/03/23

16/03/22
15/03/23

20/03/22
19/03/23

27i0322
26/03/23

21/03/22
20/03/23

13/03/22
12/03/23

TRANSITO LG 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LG 50513

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LG 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

aAGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AUXILIAR - DO SERVICO
TRANSITO LG 50513

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

aAUXILIAR - DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513
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DE 20.00

DE 98.83

DE AVALIAGAO
EFETUADA

DE 76,33

DE 5144

DE 83.05

DE 83.50

DE 87.50

DE 99.77

DE 95.61

DE 100,00

DE 92.00

DE 92.05

DE 99.88

DE 86,50

DE 100,00

DE 83.33

NAO



228938 1 ORISMAR DOS SANTOS ANDRADE ~ 16/03/22
15/03/23
sramst 1 POLLYANA ~ SOUZA  CARVALHO 16/03/22
YAMAGUTI 15/03/23
13/03/22
274260 1 SERGIO CARVALHO MENDONCA B
.
274492 1 WALDOIR PARREIRA DA SILVA JUNIOR > 0322
14/03/23
.
oasa0s 1 WALTERLON ROCHA DE MIRANDA 18/03/22

JUNIOR

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente do DETRANMT

(Original Assinada)

17/03/23

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AUXILIAR DO SERVICO
TRANSITO LC 50513

a AGENTE DO SERVICO
TRANSITO LG 50513
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DE 9461

DE 99,50

DE 80.72

DE 74.M

DE 96,77

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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